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SPOTKANIE Z MINISTREM ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

W dniu 28 maja 2019 roku  Przewodniczący Zbigniew Sikorski 

spotkał się z Panem Janem Krzysztofem Ardanowskim – 

Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Spotkanie odbyło się w 

dobrej, konstruktywnej atmosferze. Pan Minister  

podkreślił, że zależy mu na współpracy z naszym Sekretariatem. 

Ustalono wspólne podjęcie działań w celu wznowienia posiedzeń 

Trójstronnego Zespołu ds. Branży Spożywczej. Przewodniczący 

Sekretariatu zaprosił Pana Ministra na posiedzeie Rady 

Sekretariatu. Zaproszenie zostało przyjęte 

 

KONFERENCJA "WSPÓŁCZESNY NASTOLATEK-WYZWANIA 

DLA RODZICA" 

21 maja w Centrum Konferencyjno-Muzealnym przy Muzeum im. K. Pułaskiego  

w Warce, w ramach realizowanego przez Krajowy Sekretariat Programu W  

RODZINIE SIŁA, odbyła się konferencja pt.:”Współczesny nastolatek –  

wyzwania dla rodzica” . O wyzwaniach okresu dorastania, trudach wychowania, 

sposobach rozwiązywania codziennych problemów i o tym, jak być dobrym, mądrym i 

odpowiedzialnym rodzicem opowiadały ekspertki programu : psycholożka dziecięca dr 

Aleksandra Piotrowska i Odeta Moro – dziennikarka i prezenterka telewizyjna, 

założycielka Fundacji Szczęśliwe Macierzyństwo. Więcej. 

 

WALNE ZEBRANIE DELEGATÓW SEKCJI PRZEMYSŁU 

PIWOWARSKIEGO 

W dniach 15 – 17.05 2019 r. w Tychach odbyło się WZD Sekcji Przemysłu  

Piwowarskiego. Omówiono sytuacje w branży i w zakładach pracy.Podjęto  

szereg uchwał. 

 

 

 

 

Drodzy,  

Zapraszamy do lektury majowego 

wydania biuletynu Sekretariatu 

Przemysłu Spożywczego, w którym 

chcemy się z Wami dzielić 

bieżącymi działaniami 

Sekretariatu.  

Dziękujemy za opinie i uwagi. 

Prosimy, piszcie o inicjatywach 

 i wydarzeniami z Waszych Sekcji 

 i Organizacji zakładowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tysol.pl/a32715-Wspolczesny-nastolatek-%E2%80%93-wyzwania-dla-rodzica


 

SPOTKANIE ZE ZWIĄZKOWCAMI Z FGTA-FO Z FRANCJI 

 

W dniach 14 -16.05.2019 r. gościliśmy naszych partnerów z organizacji  związkowej 

FGTA-FO z Francji. Podjęto decyzję o rozszerzeniu i  zacieśnieniu dotychczasowej 

współpracy pomiędzy naszymi organizacjami. Strona francuska zdeklarowała 

udzielanie wszelakiego wsparcia związkowego w firmach z kapitałem francuskim 

działających w Polsce, w tym przy powoływaniu Europejskich Rad Zakładowych. 

 

SPOTKANIE Z PRZEWODNICZĄCYM ANDRZEJEM 

SZUMOWSKIM. 

9 maja Przewodniczący Sekretariatu Zbigniew Sikorski spotkał się z Andrzejem 

Szumowskim – Przewodniczącym Rady Głównej Związku Pracodawców Polski Przemysł 

Spirytusowy.  Rozmawiano o sytuacji w branży oraz kierunkach i ramach współpracy. 

 

XXIII MIĘDZYNARODOWA SPARTAKIADA PRZEMYSŁU 

SPOŻYWCZEGO NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”. 

    W dniach 21-22 czerwca 2019 r. organizowana jest XXIII Spartakiada Przemysłu  

Spożywczego pod patronatem przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji 

Krajowej NSZZ „Solidarność” oraz przewodniczącego Regionu Warmińsko-Mazurskiego „S” 

a także Sekretariatu Przemysłu Spożywczego „S”.Miejsce: Ośrodek Wczasowy Ostrów 

Pieckowski (Ostrów Pieckowski 7, 11-710 Piecki).W programie m.in. siatkówka kobiet i 

mężczyzn, tenis stołowy, przeciąganie liny, biegi przełajowe i turniej piłki nożnej. 

. 

Do zobaczenia ….. w Pieckach   

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

   

  

 

 


